В ППО ГБОУ Школа  № 1466
Им. Надежды Рушевой
От _________________________________
___________________________________
                                                                            (Ф.И.О. должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
  Прошу принять меня в Профсоюз работников народного   образования и науки  РФ и поставить на профсоюзный учет в первичную профсоюзную организацию ППО ГБОУ Школы №  1466 имени Надежды Рушевой,  города Москвы.

«_____»_____________________г.
__________/____________________
             Подпись         Расшифровка росписи

[bookmark: _GoBack]